
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 жовтня 2024 року       м. Синельникове   № 491/0/8-24 

 

 

Про підготовку та взяття  

громадян України 2008 року  

народження на військовий облік 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 14 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Взяття на військовий облік громадян 2008 року народження провести з 

15 січня по 31 березня 2025 року в приміщенні Синельниківського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (далі 

Синельниківський РТЦК та СП). У разі необхідності взяття на військовий облік 

громадян, яких додатково розшукано або які повернулися з медичного 

обстеження (лікування) та стосовно яких необхідно повторно розглянути 

питання про їх придатність до військової служби за станом здоров’я, комісії з 

питань взяття на військовий облік провести додаткові засідання (понеділок, 

четвер), щотижня в період з 01 квітня по 31 грудня 2025 року в приміщенні 

Синельниківського РТЦК та СП. 

 

2. Затвердити склад міської комісії з питань взяття на військовий облік 

громадян 2008 року народження до Синельниківського РТЦК та СП згідно з 

додатком 1 та резервний склад міської комісії з питань взяття на військовий 

облік до Синельниківського РТЦК та СП згідно з додатком 2. 

 

3. Затвердити графік роботи міської комісії з питань взяття на військовий 

облік до Синельниківського РТЦК та СП на 2025 рік згідно з додатком 3 та 

графік роботи медичного персоналу з медичного огляду громадян, які 

підлягають приписці до призовної дільниці, згідно з додатком 4. 
 

4. Затвердити склад медичного персоналу з медичного огляду громадян,  

які підлягають взяттю на військовий облік до Синельниківського РТЦК та СП, 

згідно з додатком 5 та резервний склад медичного персоналу з медичного 

огляду громадян, які підлягають взяттю на вій ськовий облік до 

Синельниківського РТЦК та СП, згідно з додатком 6. 

 

5. Затвердити перелік підприємств та установ міста, незалежно від 

підпорядкування і форм власності, які надають списки громадян 2008 року 

народження для комісії з питань взяття на військовий облік згідно з додатком 7. 



 

6. Головному лікарю Комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради 

Довганю П.В.: 

6.1) до 24 грудня 2024 року надати в Синельниківський районний 

територіальний центр комплектування та соціальної підтримки амбулаторні 

картки (ф.25У, Ф.251У) на юнаків 2008 року народження, а також списки 

юнаків, які стоять на обліку з приводу туберкульозу, нервово-психічних, 

шкіряно-венеричних та інших інфекційних хвороб; 

2) до 29 грудня 2024 року забезпечити Синельниківський РТЦК та СП 

необхідною кількістю медикаментів та санітарним обладнанням згідно з 

вимогами наказу Міністра оборони України від 14 серпня 2008 року № 402; 

3) всім юнакам провести флюорографію грудної клітини і здати необхідні 

аналізи з розрахунку 30 чоловік на день на базі Комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради з 01 грудня 2024р. по 15 січня 2025р.; 

4) виділити 10 ліжко-місць в Комунальному некомерційному підприємстві 

«Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради; 

5) роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян, які 

підлягають взяттю на військовий облік до Синельникіського РТЦК та СП 

проводити за графіком, згідно з додатком 4.  

 

7. Створити групу професійно-психологічного відбору у складі: 

Децюра Костянтин Олександрович – начальник відділення призову 

Синельниківського РТЦК та СП; 

Лебідь Ірина Сергіївна – головний спеціаліст відділу соціальної роботи 

Синельниківського РТЦК та СП; 

Тараненко Світлана Вікторівна – головний спеціаліст відділення призову 

Синельниківського РТЦК та СП; 

Голуб Анжеліка Іванівна – головний спеціаліст морально – психологічного 

забезпечення Синельниківського РТЦК та СП». 

 

8. Керівникам підприємств, установ і організацій, незалежно від 

підпорядкування і форм власності, забезпечити явку для взяття на військовий 

облік до Синельниківського РТЦК та СП юнаків 2008 року народження та 

забезпечити їх всіма необхідними документами 

До 01 грудня 2024 року надіслати до Синельниківського РТЦК та СП 

списки юнаків 2008 року народження та необхідні документи для оформлення 

особових справ. 

 

9. Рекомендувати начальнику Синельниківського районного управління 

поліції Головного управління Національної поліції України у 

Дніпропетровській області полковнику поліції Парфьонову О.В. забезпечити: 



1) проведення в установленому законодавством порядку розшуку, 

затримання і доставки до Синельниківського РТЦК та СП громадян, які 

ухиляються від виконання військового обов`язку; 

2) охорону громадського порядку у Синельниківському РТЦК та СП 

здійснити нарядом поліції за заявкою начальника Синельниківського РТЦК та 

СП. 

3) направити інформацію до 01 листопада 2024 року щодо осіб, яких було 

притягнуто до кримінальної відповідальності, та осіб, які викликалися до 

органів поліції з приводу антисуспільної поведінки, зловживання алкоголем та 

наркотичними засобами тощо. 

 

10. Вважати таким, що з 01 січня 2025 року втрачає чинність рішення 

виконавчого комітету міської ради від 28 червня 2023 року №204/0/8-23 «Про 

підготовку та проведення приписки громадян 2007 року народження до 

призовної дільниці» та рішення виконавчого комітету міської ради від 22 

травня 2024 року №231/0/8-24 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28.06.2023 №204/0/8-23 «Про підготовку та 

проведення приписки громадян 2007 року народження до призовної дільниці». 

 

11. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

Синельниківського РТЦК та СП полковнику Шкнаю Є.В. 

 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченка В.В. 

 

 

 

 

Міський голова     Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 



Додаток 1  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 №491/0/8-24 

 

СКЛАД 

міської комісії з питань взяття на військовий облік  

до Синельниківського РТЦК та СП 

 

ШКНАЙ  

Євген Вікторович 

 

 

військовий комісар Синельниківського РТЦК та 

СП, підполковник; 

АФАНАСЬЄВА  

Ірина Миколаївна 

 

 

начальник відділу освіти Синельниківської 

міської ради; 

ВАРУШКО 

Артем Миколайович 

 

заступник начальника Синельниківського 

районного управління поліції ГУ НП України у 

Дніпропетровській області, майор поліції; 

РЕУТОВ  

Олександр Борисович 

 

завідувач поліклінічним відділенням 

Комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківська центральна міська лікарня» 

Синельниківської міської ради; 

РУДЕНКО 

Ірина Вікторівна 

 

фахівець комунальної установи «Інклюзивно – 

ресурсний центр» Синельниківської міської 

ради»; 

ШИБКА 

Євгенія Валеріївна 

 

сестра медична комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради, 

секретар комісії. 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 
 
 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 №491/0/8-24 
 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

міської комісії з питань взяття на військовий облік  

до Синельниківського РТЦК та СП 

 

ДОВЖЕНКО 

Дмитро Сергійович 

 

 

заступник начальника територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки – 

начальник відділення рекрутингу 

Синельниківського РТЦК та СП, майор; 

СЕРАФИМОВИЧ 

Ганна Анатоліївна 

 

 

головний спеціаліст відділу освіти 

Синельниківської міської ради 

КРУПСЬКИЙ  

Олександр Сергійович 

 

 

 

старший інспектор сектору превенції 

Синельниківського районного управління 

поліції ГУНП України, капітан поліції; 

ПАНЧЕНКО  

Тетяна Миколаївна 

 

терапевт комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради; 

МАХНЮК 

Юлія Володимирівна 

 

сестра медична комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради, 

секретар комісії. 

 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 №491/0/8-24 

 

ГРАФІК  

роботи міської комісії з питань взяття на військовий облік  

до Синельниківського РТЦК та СП на 2025 рік 

 

Місяць  

проведення комісії 

Число 

проведення комісії 

Січень 2025 15, 16, 17, 20, 21, 23, 28, 30 

Лютий 2025 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27 

Березень 2025 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27 

 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 №491/0/8-24 

 

ГРАФІК  

роботи медичного персоналу з медичного огляду громадян,  

які підлягають взяттю на військовий облік  

до Синельниківського РТЦК та СП 

  

 

Місяць  

проведення комісії 

Число 

проведення комісії 

Січень 2025 15, 16, 17, 20, 21, 23, 28, 30 

Лютий 2025 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27 

Березень 2025 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27 

 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 5 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2023 №491/0/8-24 
 

СКЛАД 

медичного персоналу з медичного огляду громадян,  

які підлягають взяттю на військовий облік до Синельниківського РТЦК та СП 

  

РЕУТОВ  

Олександр Борисович 

 

 

 

 

завідувач поліклініки комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

КРАВЧИНА 

Сергій Леонідович 

 

 

 

лікар-хірург комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради  

ПАНЧЕНКО  

Тетяна Миколаївна 

 

 

 

лікар-терапевт комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради  

КРАВЧИНА  

Людмила Павлівна 

 

 

 

лікар-невропатолог комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

КАРЯЧКА 

Надія Володимирівна 

 

 

 

лікар-психіатр комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

КУРІЛЕХ 

Сергій Васильович 

 

лікар-офтальмолог комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

МУРИЙ 

Віталій Анатолійович 

 

лікар-отоларинголог комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

БОЛЬШАКОВА  

Тетяна Вадимівна 

 

 

лікар-стоматолог комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 



 міська лікарня» Синельниківської міської ради 

ШИНКАРЕНКО 

Лілія Миколаївна 

 

лікар-дерматолог комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

ШИБКА 

Євгенія Валеріївна 

 

сестра медична комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради, 

секретар комісії 

 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 6 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 №491/0/8-24 

 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

медичного персоналу з медичного огляду громадян,  

які підлягають взяттю на військовий облік  

до Синельниківського РТЦК та СП 

  
ПАНЧЕНКО  

Тетяна Миколаївна 

 

лікар-терапевт Комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

МАРТИНЮК 

Владислав Олександрович 

 

 

ТОЛПЄКІНА 

Олена Володимирівна 

 

 

лікар-хірург комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

 

лікар-терапевт Комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

ШАЛИГІНА 

Інна Олегівна 

 

 

лікар-невропатолог Комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

ХОРТ  

Анна Василівна 

 

 

лікар-отоларинголог комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

КАРЯЧКА 

Надія Володимирівна 

 

лікар-психіатр комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

КОРНІЛЕНКО 

Олександр Анатолійович 

 

 

 

лікар-стоматолог-терапевт комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

 

 



МАСЮК 

Володимир Васильович 

 

 

лікар-дерматовенеролог Комунального 

некомерційного підприємства «Синельниківська 

центральна міська лікарня» Синельниківської 

міської ради 

ПОВЗИК 

Наталія Леонідівна 

 

 

 

сестра медична комунального некомерційного 

підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради 

 

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток 7 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 №/0/8-24 

 

ПЕРЕЛІК 

підприємств, установ міста, незалежно від підпорядкування і форм власності, 

які надають списки громадян 2008 року народження, 

які підлягають взяттю на вій соковий облік до Синельниківського РТЦК та СП 

 
 

№ 

з/п 

Назва організацій, установ, підприємств, 

навчальних закладів, квартальних 

комітетів 

Адреса,  

робочий телефон 

Примітка 

1 2 3 4 

1. 

 

Синельниківська міська рада  

 

*  

2. 
Відділ освіти  

Синельниківської міської ради 

*  

3. 

Синельниківський ліцей № 1 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

4. 

Синельниківський ліцей № 2 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

5. 

Синельниківський ліцей № 3 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

6. 

Синельниківський ліцей № 4 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

7. 

Синельниківський ліцей № 5 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

8. 

Синельниківський ліцей № 6 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

9. 

Синельниківський ліцей № 7 

Синельниківської міської ради, 

Дніпропетровської області 

*  

10. 

 

Синельниківський професійний ліцей 

 

*  

11. 

 

Дитячо-юнацька спортивна школа 

 

*  

 

 

 

Міський голова      Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


